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 1 2209047047 AGUNG PURWANTO  93 90  90 90 A 90.90

 2 2209047048 ANDRIAN AZIZ WIDODO  83 90  89 90 A 87.50

 3 2209047049 ASTRI RAHAYU  84 90  90 90 A 88.20

 4 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI  82 90  77 90 A 82.40

 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA  88 90  88 90 A 88.60

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID  85 90  88 90 A 87.70

 7 2209047054 NURUL NIQMAH  89 90  84 90 A 87.30

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH  79 90  80 90 A 82.70

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI  83 90  84 90 A 85.50

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY  90 90  83 90 A 87.20

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI  77 90  82 90 A 82.90

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI  88 90  87 90 A 88.20

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN  85 90  84 90 A 86.10

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI  91 90  92 90 A 91.10

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI  86 90  89 90 A 88.40
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 22 2209047069 EFFYANTI RAHAYU  88 90  94 90 A 91.00

 23 2209047070 WAHID HASIM  81 90  82 90 A 84.10

 24 2209047071 RANI HAERANI  93 90  82 90 A 87.70

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN  83 90  84 90 A 85.50

 26 2209047074 ARIESTA WIDYASTI  89 90  88 90 A 88.90

 27 2209047075 NENI SURYANI  83 90  83 90 A 85.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kesehatan Dunia(Global Health)

2A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2309049001 DEWI KARTIKA  85 90  83 90 A 85.70

 29 2309049002 RESSY OKTALISA  92 90  84 90 A 88.20

 30 2309049003 SITI HASANAH WATI  83 90  80 90 A 83.90
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 1 Sabtu

30 Sep 2023

Pengantar dan Penganalan MK Global Health  30 HERMAWAN SAPUTRA

 2 Sabtu

14 Okt 2023

KTT AIS Impact on Health 2023  30 HERMAWAN SAPUTRA

 3 Sabtu

21 Okt 2023

The World Health Situation: Global Health in History  30 HERMAWAN SAPUTRA

 4 Sabtu

28 Okt 2023

Global Health in History  30 HERMAWAN SAPUTRA

 5 Sabtu

4 Nov 2023

Global Health Security Agenda (GHSA)  30 HERMAWAN SAPUTRA

 6 Sabtu

18 Nov 2023

Global Risk Review & Prepare to Midterm Examinatiin  30 HERMAWAN SAPUTRA

 7 Sabtu

25 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  30 HERMAWAN SAPUTRA

 8 Sabtu

2 Des 2023

Global Alliance Againt Global Disease  30 HERMAWAN SAPUTRA
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 9 Sabtu

9 Des 2023

Peran Virchow Foundation pada Kesehatan Global  30 HERMAWAN SAPUTRA

 10 Sabtu

16 Des 2023

Peran USAID untuk Kesehatan Global  30 HERMAWAN SAPUTRA

 11 Sabtu

23 Des 2023

Peran Ausstralian Aid untuk Global Health  30 HERMAWAN SAPUTRA

 12 Sabtu

30 Des 2023

UNDP and USAID for Global Health  30 HERMAWAN SAPUTRA

 13 Kamis

4 Jan 2024

 30 HERMAWAN SAPUTRA

 14 Sabtu

6 Jan 2024

 30 HERMAWAN SAPUTRA

 15 Sabtu

13 Jan 2024

 30 HERMAWAN SAPUTRA

 16 Sabtu

20 Jan 2024

 30 HERMAWAN SAPUTRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Sistem Informasi Kesehatan dalam Health
System Framework

by WHO
Health System Framework: Six Building Blocks

secara Global
Implementasi Health System Framework

UAS
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 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209047054 NURUL NIQMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209047063 FARHANIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209047064 FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209047065 SHINTA DWI ASYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209047066 DIAH AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209047068 ANITA KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 23 2209047070 WAHID HASIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209047071 RANI HAERANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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